

## *Modum Historielag*

### **ÅRSMØTE.**

Velkommen til årsmøte på Folkvang tirsdag 2.februar 2010 kl 1900.

Vanlige årsmøtesaker. Årsmelding vedlagt.

Årsprogram for 2010 vil bli kunngjort på møtet, men det blir arrangementer første tirsdag i månedene februar-mai og september-desember.

### **Kveldens foredrag: Halvor Hartz: Internasjonal bistand i Afghanistan.**

**Vel møtt!**

## *Modum Historielag*

### **ÅRSMELDING 2009.**

Modum Historielag hadde 252 betalende medlemmer ved utgangen av 2009. Etter årsmøtet var Wermund Skyllingstad leder og sekretær, Per A. Knudsen nestleder,

Aase Hanna Fure kasserer, mens resten av styret besto av Bjørg R. Hovde, Erling Løken, Ingvor Sønju, Arne Saastad og Gunnar Hellerud. Jorunn Stubberud har tiltrådt styret som vara.

Styret hadde 5 møter. I arrangementsplanen blei ei hagesamling og en tur avlyst, mens det i stedet blei avvikla en busstur til Hole i tillegg til at Modum Historielag sto sentralt ved avdukinga av Olav Werner-relieffet på Geithus torg i juni.

### **GJENNOMFØRTE ARRANGEMENTER 2009.**

<b>Dato:</b>	<b>TEMA:</b>	<b>Deltakere</b>
<b>Tirsdag 3.februar kl 1900 på Sevalstunet:</b>	<b>Årsmøte- Sevalstunet. Asbjørn Lind om Thorleif Eriksen og hans arbeid for vanføre.</b>	<b>75</b>
<b>Tirsdag 3.mars kl 1900 på Folkvang</b>	<b>Olav Sørensen m.fl: Skihopping på Modum for noen tiår sia</b>	<b>70</b>
<b>Tirsdag 31.mars kl 1900 på Sevalstunet</b>	<b>Glomsrudkollen Jeger-og fiskerforening v /Bjørn Roald</b>	<b>80</b>
<b>Tirsdag 5.mai kl 1900</b>	<b>Strandgata v/ Strandgata Vel og Næringsforening</b>	<b>75</b>

<b>i Strandgata</b>		
<b>7.juni</b>	<b>Avduking av Olav Werner- monument på Geithus torg.</b>	<b>300</b>
<b>27.juni</b>	<b>Invitasjon fra Hole Historielag til Retthelladagen.</b>	<b>35</b>
<b>Tirsdag 1.september kl 1900 på Folkvang</b>	<b>Erling Diesen: Svenskeinnvandringa til Geithus.</b>	<b>130</b>
<b>Tirsdag 6.oktober kl 1900 på Folkvang</b>	<b>Otto Myrvold: Livet i Bergsjø.</b>	<b>60</b>
<b>Tirsdag 3.november kl 1900 på Folkvang</b>	<b>Johan Solberg: Opplevelser fra konsentrasjonsleiren Stutthof og dødsmarsjen 1944-45.</b>	<b>100</b>
<b>Tirsdag 1.desember kl 1900 på Folkvang</b>	<b>Julemøte. Tradisjonelt program. Arnt Berget viser lysbilder og presenterer den nye boka si.</b>	<b>100</b>

Historielaget tok hovedansvaret for å få på plass et relieff som kunne avdukes i parken ved Geithus torg 6.juni 2009. Lagets utgifter til dette blei ca 30.000 kr av et totalbeløp på 85.000 kr. Kunstneren Ellen Jacobsen utførte relieffet, og Gunnar Hellerud var leder for arbeidet og leda avdukingsseremonien der også Ingar Hellerud og lagets leder medvirka.

Den nye kulturstien på Gruveåsen blei åpna 19.september. Ingar Hellerud har på vegne av laget skrevet tekst til opplysningstavlene.

Laget blei invitert av Hole Historielag til Retthelladagen på Krokskogen.

Invitasjonen omfatta også en underholdende og informativ rundtur i Hole med 87 år gamle Trygve Ellingsen.

Historielaget ga i 2009 støtte til Otto Myrvolds bok om Bergsjø Arbeiderforening og Bingen kvinneforenings jubileumsbok.

Tidsskriftkomiteen ga i 2009 ut et godt og variert hefte av Gamle Modum for 22.gang.

Det var av særskilt stor betydning at Folkvangs og Nybruas 100 årsjubileum blei markert i gjennom solide artikler i Gamle Modum og en pressekonferanse på Folkvang.

Randi Skyllingstad skreiv nok ei "årsmelding" på melodi Moingvise til julemøtet. Denne og flere andre referater er lagt ut på lagets nettsider [www.modum.historielag.org](http://www.modum.historielag.org). Aase Hanna Fure har hele året redigert ei spalte med "gamle" nyheter for Bygdeposten.

Kjell Vålerhaugen har redigert historielagets nettsted.

2009 føyer seg fint inn i ei lang rekke av gode år for Modum Historielag.